РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                              JАКААН

«17» марта 2014 г.   №___

С.Тобелер

                                      Об утверждении порядка создания

координационных или совещательных органов

в области развития малого и среднего предпринимательства

на территории муниципального образования

Тобелерское сельское поселение»

            В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом муниципального образования «Кош-Агачский район»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

          1. Утвердить порядок создания координационных или совещательных

органов в области развития малого и среднего предпринимательства на

территории муниципального образования Тобелерское сельское поселение

(приложение 1).

          2. Данное распоряжение разместить на инфо - телекоммуникационной

сети  «Интернет»

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

финансиста сельской  администрации МО Тобелерское сельское поселение

Туркановой Р.К.

Глава Тобелерского

сельского поселения                                                                           О.А.Каранов

РЕСПУБЛИКА     АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ТОБЕЛЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649 777

с. Тобелер

ул.Кожабаева 14.

тел. 26-3-24

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

ТОБЕЛЕР  JУРТ

JЕЕЗЕЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649 777

ТОБЕЛЕР J.

Кожабаева ором, 14.

тел. 26-3-24